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Vi er godt ut i 2018, og tenkte derfor det er greit med en liten SMIL‐status.
Etter fylkessammenslåinga har det blitt noen nye rutiner, og det er lagt opp til forskjellige tildelingsløp gjennom
2018 så vi tenkte det kunne være greit med en liten statusoppdatering på hvordan vi ligger ann i løypa.
 
Status SMIL‐midler 2018
Det er få kommuner som har starta opp med innvilgningen enda, men tre kommuner har allerede brukt opp
tildelte midler.
Det er i alt bevilget kr. 3.0 mill av årets tildeinger ute i kommunene.
 
Øremerkede midler – hydrotekniske tiltak
Som varslet i tildelingsbrevet er det 3 mill. som er avsatt til større hydrotekniske tiltak innafor prioriterte
vannområder (Jfr. Prioriterte områder – utsatt jordarbeiding.) De prioriterte områdene er nå oppdatert og ligger
ute på www.gint.no/landbruk for innsyn etter at vi har hensyntatt det som kom inni høringsrunden.
Vi har allerede delt ut 1,45 mill av de øremerkede midlene. Det gjenstår altså 1,55 mill. til fordeling. Disse søker
dere i kommunen på fortløpende til Fylkesmannen for overføring til kommunal ramme.
I juni vil vi vurdere innkomne søknader utafor prioriterte områder – om det er midler igjen.
 
Søknad om ekstratildeling 1. oktober 2018
Inntrukne midler og ikke fordelte SMIL‐midler i 2018 vil det være mulig å søke på innen 1. oktober 2018. Her kan alt
av tiltak innafor SMIL‐ordningen søkes inn, så frem til at kommunen har brukt opp og løyvd ordinær ramme. Vi har.
2.75 mill. (pr. 18.04) til rådighet. Søknader må være inne til fmtlaro@fylkesmannen.no innen fristen, da vi starter
tildelingen umiddelbart etter 1. oktober.
 
Utgåtte arbeidsfrister
Det er over 100 saker som går ut på arbeidsfrist i juni i år. Her er det potensielt mye midler som kan omfordeles til
søknadsfristen 1. oktober.
For kommunene i gamle S‐T er det viktig å merke seg at utgåtte arbeidsfrister ikke automatisk blir trukket inn av
Fylkesmannen lengre (gjelder også dreneringstilskuddet). Kommunen er vedtaksmyndighet og må derfor sluttføre
saker som ikke er gjennomført. Dette gjøres på saldokortet likt andre saker. Midlene kan ikke trekkes inn før
kommunen har sendt inn saldokort med forklaring på hvorfor midlene trekkes inn. Kommuner med utgåtte
arbeidsfrister fram til 1.juni 18 må ha avsluttet disse sakene for å kunne hente ut ekstramidler 1. oktober.
Husk at midlene ikke tilbakeføres kommunen som trekker de inn, men legges til fordeling i potten 1. oktober.
 
Strategi fremmede arter
Vi har nå ferdigstilt SMIL‐strategi for fremmede arter. Ligger som vedlegg i denne eposten. Kommunene må
innarbeide «tiltak på fremmede arter» i sine kommunale strategier.
Oppfølging av gjennomførte tiltak mhp rapportering vanndirektivet
1. september skal kommunene hvert år rapportere inn på oppfølging av vanndirektivet og tiltaksplanene. Det er
viktig at vi for landbrukssektoren og kan synliggjøre hva som gjøres av aktivitet i denne sammenheng.
RMP—tiltakene er kartfestet i dag, og er tilgjengelig på kart i Gint‐løsningen (både for Nord og Sør‐Trøndelag).
Dette er konkrete tiltak som landbrukssektorene må passe på at blir rapporter på for å synliggjøre aktiviteten.
I løpet av 2018 må vi ha en plan for hvordan vi på en god måte kan synliggjøre og stedfeste SMIL‐tiltak for en enkelt
rapportering i denne sammenheng. Dette er og et tema faglagene er opptatt av at kommer fram på ett eller anna
vis. Vi vil komme tilbake til dette ved en senere anledning for å diskutere med dere i kommunene hva som er
gjennomførbart, og på hvilket nivå vi skal legge en slik dokumentering på. 
 
Lykke til videre med SMIL‐arbeidet, og ta gjerne kontakt om det er noe dere lurer på, eller vil diskutere!
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Vennligst tenk på miljøet før du skriver ut.

 


